

WARSZAWA 3 DNI

ORGANIZATOR

BIURO Podróży MALTUR

Andrzej Kiermasz

Ul. Sienkiewicz 15

82-200 Malbork

CZAS TRWANIA:

3 dni

CENA :

od 439 ZŁ/OSOBA

przy udziale 40 osób płacących + 3 opiekunów bezpłatnie



Pierwszy dzień

06:00 Zbiórka i wyjazd w kierunku WARSZAWY _miejsce do ustalenia,

12:30 Wizyta w gmachu TVP , Program wycieczki obejmuje (w miarę możliwości) wizytę w studiach telewizyjnych, pomieszczeniach reżyserskich, pracowniach dekoracji,

Planowany czas wycieczki: ok. 75 min. **Rezerwacja do potwierdzenia**

zwiedzanie Muzeum Chopina w Warszawie , Szóstego kwietnia 2010 r. w samo południe pierwszy zwiedzający przekroczył próg nowego Muzeum Fryderyka Chopina. a chwilę później.. wkraczali w świat Fryderyka, jakiego jeszcze nie znali. Nowe Muzeum w Pałacu Ostrogskich to właściwie jedenaście różnych muzeów o różnorodnych założeniach ekspozycyjnych. Wszystkie multimedialne, interaktywne, nastawione na indywidualnego odbiorcę. Goście zapoznają się nie tylko z faktami z życia i twórczości kompozytora, ale też doświadczą jego inspiracji. Światło, dźwięki, dotyk, zapach - zadziałają na wszystkie zmysły zwiedzających, tak, aby doświadczanie Chopina było jak najpełniejsze. **Rezerwacja do potwierdzenia**

17:00 Obiadokolacja

NOCLEG W WARSZAWIE /pokoje 2-3 osobowe z łazienkami/

Cena zawiera:

- autokar na całej trasie,
- 2 noclegi, (pokoje 2-3 osobowe z łazienkami)
- 2 śniadania,
- 3 obiadokolacje,
- pilot BP Maltur na całej trasie
- przewodnik lokalny
- wstępy do obiektów wyszczególnionych w programie,
- ubezpieczenie NNW uczestników

Program jest ramowy, kolejność poszczególnych punktów lub niektóre godziny mogą ulec zmianie

Drugi dzień

Śniadanie w obiekcie noclegowym

ok 10:00 Spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie miasta m.in. katedra, Rynek, Barbakan, mury obronne, Pl. Piłsudskiego, Grób Nieznanego Żołnierza, Trakt Królewski- Cmentarz na Powązkach

Przejazd do Zamku Królewskiego

Ok. 10:25 zwiedzanie **Zamku Królewskiego**- Niegdyś rezydencja królów i siedziba Sejmu Rzeczypospolitej Obojga Narodów – dzisiaj muzeum, ale także ośrodek edukacji, kultury i sztuki otwarty dla szerokiej publiczności, miejsce ważnych uroczystości państwowych. Jako rekonstrukcja wpisany jest, wraz z kompleksem Starego Miasta, na światową listę dziedzictwa kulturowego UNESCO. **Rezerwacja do potwierdzenia**

przejazd do Wilanowa

14:15 zapraszamy do Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie i do wspólnego poznawania historii, obyczajów, kultury, sztuki oraz przyrody ogrodów historycznych. Grupa może liczyć nie więcej niż 25 osób. W przypadku większych grup konieczne jest ich podzielenie i organizacja zwiedzania z zachowaniem odstępu czasowego (15 min.). * realizacja w/w punktu programu po potwierdzeniu rezerwacji

17:00 – obiadokolacja w Warszawie

NOCLEG W WARSZAWIE /pokoje 2-3 osobowe z łazienkami/



Formularz zapytania o wycieczkę

Trzeci dzień

Śniadanie w obiekcie noclegowym

10:00 Łazienki Królewskie-letnia rezydencja króla Stanisława Augusta - Zabytkowy Ogród Muzeum liczy aż 76 ha powierzchni, a składają się na niego trzy ogrody, różne pod względem stylistycznym: Ogród Królewski, Ogród Belwederski oraz Ogród Modernistyczny. Wśród pereł Łazienek Królewskich warto wymienić między innymi Pałac na Wyspie, Amfiteatr czy Starą Pomarańczarnię z Teatrem Stanisławowskim.

Pałac Kultury i Nauki w Warszawie – wjazd na taras widokowy „trzydziestka”

Następnie udamy się do - **ogrodów na dachu Biblioteki Uniwersyteckiej** w Warszawie, który został otwarty 12 czerwca 2002 r. Jest jednym z największych i najpiękniejszych ogrodów dachowych w Europie. Rozciąga się na powierzchni ponad 1 ha. Ogród składa się z dwóch części: górnej (o powierzchni 2000 m2) i dolnej (o powierzchni 15 000 m2), połączonych strumieniem z kaskadowo spływającą wodą. Można w nim podziwiać różnorodne gatunki i odmiany roślin, posadzone w trzech odmiennie skomponowanych częściach. Bezpośrednio przy budynku znajdują się krzewy okrywowe (m.in. tawulec pogięty "Crispa"), kwitnące oraz pnącza. Największymi ozdobami otwartej przestrzeni dolnego ogrodu są, połączone strumieniem, sztuczny kamień z kaskadą i zarybiony staw, nad którym zamieszkały kaczki. Posadzono tu drzewa, krzewy i byliny utrzymane w tonacji niebiesko-białoróżowej. <http://buw.uw.edu.pl/mapa/poziom/ogrod/>

16:00 – obiadokolacja w Warszawie_



BIURO PODRÓŻY
MALTUR
Andrzej Kiermasz